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Revisors erkleering

Jeg har revideret det af ledelsen aflagte arsregnskab for 2018 for
“Grundejerforeningen Marievaenget”.

Revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Det er min opfattelse, at arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med
lovgivningens og vedteegternes krav til regnskabsafleeggelse, og at den giver et
retvisende billede af foreningens aktiver og passiver, den gkonomiske stilling samt

resultat.

Skanderup, den

Helle Krogsgaard Pillét
Revisor



Bestyrelsens erklaering

Bestyrelsen har i dag behandlet og vedtaget arsrapporten for 2018 for
“Grundejerforeningen Marievaenget”.

Bestyrelsen indstiller arsrapporten til generalforsamlingens godkendelse.

Skanderup, den

Kim Johnsen Janni Jensen John Lgnborg
Formand Naestformand Kasserer

Godkendt pa generalforsamlingen, den




Resultatopggrelse 1. januar 2018 til 31. december 2018

Indteegter
Kontingenter 21 husstande

Andre indteegter

Udgifter
Graesslaning

Anden
vedligeholdelse/Anskaffelser

Forsikring

Renter og gebyrer
Hjemmeside
Arrangementer
Gaver

Andre udgifter

Arets resultat

Kontingent pr. husstand

Regnskab| Budget| Regnskab| Budget
2018‘ 2018] 2017‘ 2019
10.500 10.500 14.700 10.500
0 0 0 0
10.500 10.500 14.700 10.500
7.000 7.000 7.000 7.000
5.000 0 0

1.983 2.000 1.958 2.000
76 100 115 100

218 250 213 250
1.136 1.600 1.528 1.600
2.146 2.000 2.947 2.000
0 0 491 0
12.559 17.950 14.252 12.950
-2.059 -7.450 448 -2.450
500 500 700 500




Balance pr. 31. december 2018

2017

16.541
952

2018
Aktiver
Bankbeholdning 14.686
Tilgodehavende kontingenter 2.200
16.886
Passiver
Kapital overfart fra sidste ar 17.493
Geeld 1.452
Arets resultat -2.059

17.493

16.886

17.045

448

17.493




Budget 1. januar til 31. december 2019

Indteegter
Kontingenter

Andre indteegter

Udgifter
Graesslaning
Anskaffelser
Forsikring

Renter og gebyrer
Hjemmeside
Arrangementer
Gaver

Andre udgifter

Arets resultat

Kontingent pr. husstand

Regnskab|
2018‘

10.500
0

10.500

7.000

1.983
76
218
1.136
2.146

12.559

-2.059

500

Budget
2019

10.500

10.500

7.000

2.000
100
250

1.600

2.000

12.950

-2.450

500




